Société RIS}

A. FOY

FICHE MATERIEL

DOSEUSE

Ref : 2024

Type :

Marque :
Modele :

N° de série :
Année :
Quantité :
Encombrement :
Poids :

DOSEUSE

COSTER

530G

22.745

1996

1

0.50x0.70x1.20 M
60 Kg
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DOSEUSE DE GAZ LIQUIDE OU COMPRIME POUR AEROSOL ET DUDGEONNAGE

Désignation :

Doseuse semi-automatique pour le remplissage de gaz liquide ou comprimé et dudgeonnage

Equipée :

- Téte de dosage de gaz montée sur potence
- Réglable en hauteur avec motorisation pneumatique

- Piston doseur pour gaz propulseur, volume maximum de 450 ml

- Carter de protection
- Entrainement par air comprimé

A mettre sur table

Capacité :

- Téte pour valve de 20 mm (1")

- Dosage de gaz de 0 a 450 cc

- Diameétre des aérosols de 25 a 80 mm
- Hauteur des aérosols de 30 a 300 mm

Production maximale :
20 a 35 aérosols environ selon nature et volume du produit

Pression d'air comprimé :

6 a 10 bar
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DOSEUSE DE GAZ LIQUIDE OU COMPRIME POUR AEROSOL ET DUDGEONNAGE

Lien WEB https://foy.fr/produit-occasion/2024-doseuse-coster/
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